Tekniskt datablad
Ändstycke, för installationskanal Rapid 80 typ GS-90110
Artikelnummer: 6277170
Ändstycke för GS-installationskanaler.
Stål
Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Tillverkare:
Dimension
Färg
Material
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet
6277170
GS-E90110RW
Ändstycke
OBO
90x110x10
helvit; RAL 9010
Stål
1
Styck
12,5 kg
kg/100 par
1 OBO | 02.06.2024
Tekniskt datablad
Ändstycke, för installationskanal Rapid 80 typ GS-90110
Artikelnummer: 6277170
Mått
Längd
Bredd
Höjd
10 mm
115 mm
92 mm
Teknisk data
Utförande
fastsättningstyp
för kanalbredd
för kanalhöjd
Lämpad för
Halogenfri
Snittlaminering
Kapslingsklasser
skyddsfolie
Skyddsklass IK-kod
Temperaturanvändningsområde
max.
Temperaturanvändningsområde
min.
universal
snäppbar
110 mm
90 mm
vänster/höger
ja
ja
IP30
nej
IK10
60 °C
−25 °C
2 OBO | 02.06.2024